АО «Комбинат питания»

№ 82

ПРИКАЗ

«Об изменении цен на комплексы»

от 12.12.2019 г.

В связи с увеличением стоимости приобретаемых продуктов питания для

приготовления горячих школьных завтраков и обедов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09 января 2020 года установить следующие цены на комплексы:

Меню II вариант:

Завтрак

(7-11 лет)

младший

66-00 руб.

(12-1 8 лет)

старший

69-00 руб.

Обед

(7-11 лет)

младший

77-00 руб.

(12- 18 лет)

старший

79-00 руб.

Меню III вариант:

Завтрак

(7-11 лет)

младший

69-00 руб.

(12-1 8 лет)

старший

72-00 руб.

Обед

(7-11 лет)

младший

79-00 руб.

(12- 18 лет)

старший

81-00 руб.

2. Секретарю организовать ознакомление с приказом всех заинтересованных лиц

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за главным бухгалтером

Н.А.Анищенко

Генеральный директор

АО «Комбинат питания»

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

2019 го да

С.В.Ивашин

Н. А.Анищенко